cautum Гнет, ut liceat Bpilcopo injunëtum onus reduce.`

re ‚ ас moderari legem banc lundationis ; quàm Decreta.’

вас de re edita non (атлеты, elle validam, 8: выспав—

am.

Ad lecundum,elle intelligenda de prœl'criptione гаси,

ab со. ui eleemolynam tribuit, non autem ab Ordinario :

Qqòd itríbuens elcemolynam numerum Millarum Cele«

brandarum non prœlcriplerít , tunc tot Millas Celebrari

debere,quot prœlcriplerit Ordinarios lecundùm moi-emu»

Civitaîtiswel Provinciœ.

.Ad tertium,teneri. .

Ad quartum,Sacerdntes,quibus diebus tenentur Millas

Celebrate ratione Benefìcii, leu Cappcllœ, Бегай, aut Sa

larii, l1 eleemolynas pro aliis etiam MiÍIis Celebrandis lu

lceperint, non polie сядет Milla uti-ique obligationi laf

tislacere . '

Ad Quintum, cenluit,ubi nullam стат eleemolynam

Tellator reliquit,elle ab Epiltopo przlcribendam eleemo

fynam congruam,quz relpondeat oneribus Millarum Се—

lebrandarum,lecundt`im morem Civitatis, vel Provincia.

Ad Sextum, ita elle intelligenda .

Ad Septimum , игровая: , permittendum non elle , ut

Eccleliœ,ac loca pia, leu illorum Adminillratores,ex elec

molynis Millarum Celebrandarum ullam,utcumque mini

mam portionem retineant ratione expenlarum,qtias lube

unt in Millarum Celebratione, "Ш cum Eccleliœ, 8: Loca

pia alios non babent redditus ‚ quosin ulum carum'dem.’

expenlarurn erogare licitè pollinnê: tune quam Portionen

retlńebunt , nullatenùs debere excedcre valorem expenla~

rum ‚ uœ pro iplomet tantùrn Millœ Sacrificio necellariò

lunt lu шпаг, 8: mhilominus eo etiam calu стащит.’

dieu: ex pecuniis, quae fuperlunt,expenlis, utluprà деды—

âis. ablolutè tot Miliz Celebrentur , quot prœlcriptœ lue

tint ab Ollerentibus eleemolynas . _

ßd _@Éìalvum, non liabereàîcum. Ses latis elle, Re#

or
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@cor Beneficii ‚ qui potefi MilTnm per Шиш Celebrai'dj;

tribuat Sacerdoti Celcbrantì eleemofynam congruaxrL, ‚

fecundùm morem Civitatis , vel Provincias , niii in funda

tiene ipfius Beneŕicii aliud cautum fuerit.

Ad Decimum, debere abfolurè inregram eleemofvmm

tribuere Sacerdoti Celebranti, nec ullam illius parten) пьг

retinere poile. f V

'Ad Undecimum,refpondit,non.prohiben abfoiutêmc

proptereà , etii oneribusI jam fufce'ptis non fatisfecerint,

poile ramen nova ctiam onera fufcipere Miflnrum (.Tele..

bmndarum , dummodò infrâ modicum rempus роты;

omnibus fatisfacere. _ f..

Ad Duodccimum,quamvis Опека‘ fufcepta infrà'modh

cum (страз adimpleri nequean; , Е ramen tribuens elee.